浙 江 省 饭 店 业 协 会

        关于认真防御第 9 号台风 灿鸿 的紧急通知

各会员单

    根据省气象部门预报，今年第 9号 风 鸿 将于 10日半夜

到 11 日中午在 省瑞安至象山一带沿海登陆， 风 过地区 中心

最大风力达到 17级 58米/秒 ，未来 风将以 小时 20公 右的

速度向西偏 方向移动 7月 8日 午，省委 省 府在省防指召开

全省防汛防 作会 ，对当前防汛防 作作出 要部署 省旅游

局也 发了 关于做好防御第 9号 风 鸿 确保旅游安全 作的

通知 ，对全省旅游系统做好防御第 9 号 风 鸿 的各项 作做

出了具体部署

    第 9号 风 鸿 遇冷空气叠 影响，给 省大部 地区带来

强降雨，容易引发流域性洪水和泥石流 山体滑坡等地质 害，因此，

协会要求各会员单 必充 认识本次 风的 大危害性，按照

死人 少伤人 的要求，严阵以待，全力以赴做好以 各项防御措施

1 必提高认识，增强责任意识 立专门领导小组，强 责

任意识，积极落实防 各项措施，做到早部署 早准备，及时启动防

抗 作应急预案

2 要实时密 关注 风的最新动向，充 利用短信 微信等手

段向饭店宾客 员 发送温馨提醒，提醒内容包括 要在打雷时拨

打和接听手机 风期间尽 在大树 广告灯箱等户外地点避雨避

风 风警报期间 参 任何水 活动 山林活动 风期间必要的

自救互救措施等 暂停各类户外活动设施的 行，告诉客人并取得谅

解

3 要认真做好各项防御准备 作 特别是地处沿海地区的星级

饭店要做好门窗 户外广告牌等 固 作，同时要做好防范大 雨水

倒灌地 停车场等 题和各项安全预防措施，防止安全 故发生 组

织人员对饭店露 植物花盆摆 门窗密 性等进行检查，消除安全

隐患

4 在 风影响期间，要 强值班，保证值班人员 24小时通 畅

通，及时处理突发 件，立即 报 管部门

凡 预则立， 预则废 协会希望各会员饭店能够在思想 行

动 打破常规，决 能掉以轻心，要马 进入战备状态，把防 作

作 当前饭店 营管理的中心 作来抓，立即行动起来，做好最充

的准备，尽最大努力将 风 能带来的损失降至最

特此通知

                                     浙江省饭店业协会

                                    ○一五年七月十日